SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

LIÊN CHIỂU

Số:          /THPTLC

V/v gửi báo giá dự toán thuê lắp đặt nhà vệ

sinh công cộng phục vụ Hội trại 26/3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày         tháng  3  năm 2023

Kính gửi: Các Doanh nghiệp, đơn vị vận tải

Để chuẩn bị cơ sở vật chất cho công tác tổ chức Hội trại mừng ngày 26/3.

Trường THPT Liên Chiểu kính mời các Doanh nghiệp đơn vị đủ điều kiện kinh

doanh gửi báo giá, cụ thể như sau:

 1. Danh mục

STT Tên nội dung Đơn

vị

tính

Số

lượng

1

Thuê lắp đặt nhà vệ sinh công cộng

- Số lượng 8 cái

- Hút hầm vệ sinh

-Lắp hầm rút tạm (8 bi giếng)

- Thời gian thuê: Bắt đầu lắp đặt trước ngày 24/3/2023

và tháo gỡ lúc 15h00 ngày 25/3/2023

- Địa điểm: Sân vận động phường Thanh Hà, thành phố

Hội An.

Gói 01

2 Dịch vụ thu gom rác thải (số lượng 9m3) Lần 01

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 15/3/2023 đến ngày 22/3/2023 (trong giờ

hành chính).

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại trường THPT Liên Chiểu , số 2 Trần Tấn,

phường Hoà Hiệp Nam, quận Liên Chiểu, Đà Nẵng

4. Hình thức nộp hồ sơ

- Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại bộ phận văn phòng Trường, địa chỉ: số 2 Trần Tấn,

phường Hoà Hiệp Nam, quận Liên Chiểu, Đà Nẵng.

- Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính

theo dấu bưu điện trước 15 giờ ngày 22/3/2023.

Trường THPT Liên Chiểu thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TT điện tử của Trường (để đăng tin);

- Lưu: VT, VP

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T17:31:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Minh<minhp2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-16T15:28:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-16T15:28:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-16T15:28:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!